
Smlouva

o Zajištění mkv plavání v rámci povinné TV na 1. Stupni ZŠ ve školním roce 2023/2024 a O úhradě
provozních a přímých nákladů při výuce plavání, uzavřená

mez

Základní školou Prostějov, Dr. Horáka 24,
ul. Dr. Horáka 24, Prostějov Zastoupenou
ředitelkou Mgr. Petrou Rubáčovou`
ICO: 47922516
dále jen poskytovatel
a
základní školou: ZŠ Prostějov, Jana Železného Sídl.Svobody 3578/79

zastoupenou: Mgr.Dalibor Ovečka

IČO; 47922770
DIČ
dále jen objednavatel

Takto:

l. Ze Zákona č. 561/2004 Sb. a RVP ZV, vyhlášky č. 48/20058b. vyplývá povinná výuka plavání
Žáků l. stupně ZS, která se provádí ve dvou po Sobě následujících ročnících v rámci povinné TV v
rozsahu 20 hodin v každém ročníku (je nutno vzít v úvahu volné dny, Svátky apod).

2. Poskytovatel se Zavazuje Zajistit pro Vaši školu tuto výuku plavání v krytém bazénu na ZŠ Dr.
Horáka nebo v Městských lázních Prostějov. Výuku provedou profesionální učitelé plavání S
použitím nejnovější propracované metodiky a moderních výukových pomůcek. Poskytovatel
povede průběžnou evidenci o výuce, která vychází Z rozvrhu pro příslušný školní rok.

Den a hodina výuky Pondělí 10.15-11.00 2.C (20dětı') čtvrtek 8.45-9.30 2.D (22dětí) úterý
9.30-10.15 3.A (23dětí) úterý 10.15-11.00 3.B (23dětí)

Předpokládaný počet dětí ...68

3. Poskytovatel je Oprávněn v případě havárie či jiného závažného důvodu Odstávky bazénu Odvolat
plavecký výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a poskytovatel
poskytne škole náhradní termín.

4. Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli provozní i přímé náklady, které budou přesně
Stanoveny S ohledem na Skutečný počet žáků v plavecké výuce nejpozději do konce května 2024.
Výše nákladů bude řešena dodatkem k této smlouvě.

5. Tato Smlouva Se uzavírá pro školní rok 2023/2024, je vyhotovena ve 2 Stejnopisech Z nichž Oba
účastníci obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání Oběma Zúčastněnými
Stranami S účinností 0d 1. 2. 2024. Potvrzenou a podepsanou Smlouvu dovezte na l. hodinu
plaveckého výcviku.

6. Přílohou této Smlouvy jsou:
a) Povinnosti pro pedagogický dozor doprovázející žáky na výuku plavání
b) Bezpečnostní a hygienické Zásady pro žáky při výuce plavání /Seznamte S nimi žáky již ve škole
před plaveckýrn výcvikem a proveďte Zápis do třídní knihyl. Následné poučení proběhne při l.
plavecké hodině na bazéně.

7. Odkazujeme též na “l\/Ietodický pokyn k Zajištění Zdraví dětí a žáků ve školách a školských
zařízeních“

8. Obě Smluvní Strany Souhlasí se Zpracováním Osobních údajů, které souvisí S výukou plavání.

Vprfiflfăinvă (Inn Í A, ŮnŮ/Í IT n„,.„4.!:__-! .ı_-- 1 a Anna


		2024-02-29T12:57:15+0000
	Aneta Sedláková




